
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 71 

Кировского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ  № 41 п.7                                                      от «16» августа 2024 г. 

 

«О создании бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год» 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного 

ассортимента продуктов питания в ОУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

 председатель: Устюгова Л.В., заведующий; 

 члены комиссии: 

                         Шмойлова С.А., старший воспитатель; 

                         Штюрцкобер А.Н., воспитатель 

                               Долгова Е.И. воспитатель 

                               Горбачевская С.В., воспитатель 

                               Мелихова Е.С., помощник воспитателя 

                               Альтухова Н.А.., заведующий хозяйством. 

2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год в срок до 15.09.2024 г. 

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты органолептической 

оценки приготовленной пищи. 

4. Ежеквартально представлять заведующему отчет о результатах проведенной работы. 

5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии ОУ, 

утвержденным заведующим ОУ. 

 

Заведующий                                                        Л.В.Устюгова 

ОЗНАКОМЛЕНЫ: 

_________________С.А. Шмойлова 

_________________Н.А. Альтухова 

_________________А.Н.Штюрцкобер 

_________________С.В. Горбачевская 

_________________Е.И. Долгова 

_________________Е.С.Мелихова 


		2025-01-17T09:59:50+0300
	Заведующий Устюгова Лариса Владимировна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




